[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
2 сессия

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2014 г.

№ 2/16
Ставрово
О награждении
Почетной грамотой

Рассмотрев ходатайство директора МБУК Центр культуры и спорта поселка Ставрово Собинского района Владимирской области Г.М.Крыловой о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации поселка Ставрово, руководствуясь статьей 23 Устава МО поселка Ставрово, Совет народных депутатов р е ш и л :

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за многолетний, добросовестный труд в деле развития культуры в поселке Ставрово

-Акинфиеву Людмилу Степановну – художественного руководителя МБУК ЦКиС п.Ставрово.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева